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[IPUKA3BIBAIO:

1.1 Crunenaust Pexropa:

Kypc  ®akyasrer I'pynma Cymma
CTUINEHAUH

| A(anacneBa Encna UAUT 1OM 2500
AHJpeeBHa

5 ?namcmra Mapus HT® {9 2500
_epreesHa

3 gepeBKHHa Jlapes Dd . 1500

epreeBHa

Bonoauna Errenus

~ MerpoBHa OIII'C [IM85-1 2500
['nyruxoBa Mapusi

2, WropesHa JRC» d 2500
Kusienko Bukropus

b Buransesna HI® ” 500
Kopxenko Kupunn

[ # Cepreesuy XTO d 2500

g Mamorr:un Hukonaii OUCIIOC s 2500
PobepToBuy

0 g/la?JIeBCKaH [Tonuna I 1 2500

HUTaJIbEBHA

HyxauHa AHactacus

10. . OJ1 171Cm 2500
[Iponuyes Aprem

Ll Banepsesuy ITD 2 2500

12 /I; apacoBa Kcenus CTd H.61 2500
\JICKCAHAPOBHA

13, YKEOuAOs Barper OMMT  2Mar 2500

Hypnanosuy



14,

Vcauesa Enuzasera 5
BuranpeBHa

AD

267

1.2 Umennnie crunenguu Yyenoro Cosera yHHBepCUTETA:

=l

ApPXHTEKTYPHBIN hakyabTeT

Crunenpus um. [LA. lllepbauena
3ybkoBa Mpuna UropesHa
Kysneuos Unes Bsayeciasosuy
MartseeBa Onecs Muxaiinossa
MonuanoBa Banepus BurannesHa

MnixeHepHO-TEeXHOJIOrHYeCKH i
pakyabTeT

Cruniengus um. B.C. Kosnosa
['puinHa Onsra EBrenneBHa
Hop Oxcana Hukonaerua
[Hanuna Jlionmuna Angpeesna

Crunenaus um. C.M. Myparosa
AdanacseBa Onbra Bragumuposna

MaiikoB Muxaun JIMutpueBuy
Mupouwnnkosa Anena JIMuTpreBHa
Murrna Oxcana Biagumuposna

HacTutyT aBromMmaTuky u
HHQOPMALMOHHBIX TeXHOJIOr Ui

Crunenjus um. E.M. Kapnosa
KenoHKUH Anekcanap BukToposuy
Mynnnn Anekceit AnexcaHapoBuy
Crunenaus um. K. J{. Konecuukosa
borayesa Bepa Anekcannposna
J{lanunoB MBan EBre’sesuy

3areeBa Onbra AslekcaHIpoBHa
KabanoBa Banepus JlenucosHa
Crunesaus um. JI.M. Kynukosckoro

Kypc

N N D

Kypc

N

WL s B~ B

Kypc

L N B W

AJllekcanpoa Maprapura Bnagumupona 3

boukapes Jmutpnis Biiagumuposuy

l

I'pynna

M-15a6
268
M-13Aa
265

I'pynna

AN

~] 00 H

I'pynna

['UTI-M17
['UII-116a

IM

2500

Cymma
CTUINCHIUM

2000
2000
2000
2000

Cymma
CTUIICHIUH

2000
2000
2000

2000
2000

2000
2000

CymmMma
CTHIICHIUH

2000
2000

2000
2000
2000

2000

2000
2000




= L BD =

HedrerexHosiornyeckuii pakyabTeT

Crunennua um, B.U. Tapacesuua
Tepseman IOnus BrnagucinaBosHa

Crunieaaus uM. K.B. ITonsikosa

MenbHuKOB ApceHnit AJlekceeBuY
Ceupunora Hpuna AnexkcanaposHa

CTpoUTENbHO-TEXHOJIOrMYeCKHIi
hakyabrer

Crunengus um. A.A. Hosonammga
['puropresa Mapuna IOpreBHa
Kapnosa Hartanus BrnaaumuposHa
Konnosa Exatepuna BanepbesHa
Cupoposa AnacTtacus AlleKCaHAPOBHA

Tennoaneprernyeckuit paxynsrer

Crunenaus um. B.J1. Cypsumio
bawrkuposa Hanexna Banepbesna
MockButiHa AHHA JIeHHCOBHA

Lllenn Bnagucnas MaxcuMoBHY
Crunengus um. B.IT. Muxeesa
Por Taresana Cepreesna

Dakyasrer gu3aiina

Crunenaus uMm. B.B. KaHnuHckoro

AnexceeBa Bukropus Cepreesna
Hurpuna Aurenuna OnerosHa

DaKyJbTeT HHIKEHEPHBIX CHCTEM U
IPHPOAOOXPAHHOIO CTPOUTEILCTBA

Crunenaus um. ©.H. Xansdpuna

MyTannaros Wckanmap Mnswatosuy
[Terposa Mapus Anexcannposua

Kypc

Kypc

W W W W

Kypc

Kypc

Kypc

Do

I'pynna

M3

I'pynmna

C-63
H-61
H-61
C-63

I'pynna

I'pynna

1911C
1971C

I'pynna

MI'-71
T-52

Cymma
CTUIEHXUU

2000

2000
2000

Cymma
CTUNEHAMH

2000
2000
2000
2000

Cymma
CTUINICHAHUMH

2000

2000
2000

2000

Cymma
CTUNIEHIUU

2000
2000

Cymma
CTHIIEHAUU

2000
2000



i B B

EN

Homurosa Omus Imurpresua
Poauna Esrenns [IMutpresna

Conossesa Tatbsana Cepreesua
CopokuHa Slna HukosacsHa

PakynbreT MALIMHOCTPOEHUS,
METAJUIYPIUH M TPAHCHOPTA

Crunenmns nm. B.J1. KpaByenxo
lnsesa Buxropus Cepreesua
Crunesaus um. B.JI. HITpukosa
Makaposa CseTrana Brnagumuposna
Crunenaus um. J1.J1. ITanmiesa
Jlromns imutpuii Aunpeesuy
Crunenaus um. M.K. KieGanosa
CycinoB Muxani Brraanmuposuy

(PakyJbTeT NPOMBILIICHHOr0 1’
FPANKAAHCKOr0 CTPOMTEILCTBA

Crunengus um. JI.H. CraBpaku
Axsepanesa CeBuny CaMe rbI3gl
beiunna Onecs AJNIEKCaHIPOBHA
Kysuenosa Anacracus EBrenresna

Jlocer AJlekcaHp AJIEKCaHIpOBUY
MorunsHukosa ExaTepuna Banepuanosua
Ocunos Auton [Tasnosuy

XHMHKO-TEXHOJIOI MY eCKui paxynsTer

Crunenmus um. A.M. Posknoga

Aauniiosa Maxnai MyxambeT)kanoBHa
["onyOkuHa Jlrogmuna I CHHaJAUEeBHA
Kyssmuna Hatanps CepreesHa
Crunenmus um. B.C. Ca(ponona
Hcxaxosa 'yipHas Hypucnsmosua
KocrpomuTuna AllekcaHpa BuxroposHa
I'py6una Mapuua Biagumuposua
Crunenaus um, MLE. JleBuHTEpA

j—ib—il-i_h

Kypc

T-52

MT-81
MT-82
MT-81

I'pynna

11

21Mar

6Mar

I'pynmna

2M
2M
2M

2A
2M

1A

2000
2000

2000
2000

Cymma
CTUTIEHIU U

2000

2000

2000

2000

Cyvmma
CTUIIEHIUHU

2000
2000

2000
2000
2000

2000

Cymma
CTUNEHAUU

2000
2000
2000

2000
2000
2000

2000
2000



3. PpoJsioBa BacninHa BlaguMupoBHa 2 M 2000
Crunenaus um. H.U. [Tyroxnua
1. Amarkuna Mapus AekcaHIpoBHa - 3 2000
2. MuxeeB Muxaui AJleKceeBUY 3 4 2000
3. Tuxonos Oner Uropesny 3 4 2000
3J’leI€'l‘pO'I‘GX‘HH'—leCKHﬁ (pakyabTeT
Kype Ipymma cc'rynh::;znun
Crunenausa um, C.H. TeapHoro
. Ksacosa Aurenuua CepreeBHa 3 1 2000
2. Kyxun Esrennit Bacunbesuy 3 7 2000
3. Maxaposa Taresna BanepnesHa 3 2 2000
4. Iloranosa Exarepuna BrnaguMupossa 3 3 2000
5. ConnycoBa Enena OnerosHa 4 2 2000
6. Yyrynos JImutpuit Huxonaesuu 4 2 2000
1.3 Crunenaus Yuenoro cosera:
NrxenepHo- sxoHOMUYecKkuit hakyanTer
Kype Tpyama YOO
I. basyesa Anna BanepneBna d 6 2000
2. benosa Exarepuna BanepresHa 4 3 2000
3. JlposmoBa AnmHa AnexceeBHa 4 6 2000
4. Kamuyx Imutpuii Uropesuy 5 3 2000
5. Kosnosa Mapus Bnanuciasosua -~ ] 2000
6. Kocunosa Anmnna ®enukcosna 4 3 2000
/. Manbuesa AHacracus Banepbesua 3 l 2000
8. Hecreposa Bukropus AJEKCaHIpOBHa - - 2000
9. Pebpos Cepreit Jlenucosny S S 2000
10. Caiinakora Anacracus AHapeeBHa 4 4 2000
l1. Yepxacos Poman Anexcannposuy -~ 7 2000
Daky/JIbTeT MALIHHOCTPOCHUS,
METAJUTYPIUH M TPAHCIOPTA
Kype  TI'pymna Sr};::::?mun
|.  Baxpamosa Bukropust AnexceeBHa - 9 2000
2. Msyuna Anmvea AnekcaHapoBHa = 6 2000
3. VYsaposa Upuna Anexcanaposna 1 6Mar 2000
4. llacruna Kcennst BuxroposHa 1 21Mar 2000
5. Mloxun Bragumup AsexcanapoBuy 1 2Mar 2000



OakyJILTET NUINEBbLIX NPOU3BO/ACTB

Cymma
Kypc Ipynna CTUIEHIUH
. JlaBwinora Siva BrnagmMuporHa 3 2 2000
2. Enuceesa EneHa AnexceeBHa 3 2 2000

2. byxranrepuy IpOM3BOANTE BBIIIATY HMEHHHBIX CTUTICHIUIHA U3 CPELCTB OT MPUHOCALLIEHN TOXO0LX
AEATENbHOCTH YHUBepcuTeTa ¢ 1 deBpang 2019 mo 31 uronsg 2019 roxa.

3. Ilpuxasz CamI'TVY Ne 2/3974 ot 19.10.2018 roga "O6 UMEHHBIX CTUIEHIUSX" CUHTATE
YTPaTUBIUMM CUITY.

PekTop J1I.E. BeikOB
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